
—  56  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA14-3-2015 Foglio delle inserzioni - n. 30

    PREFETTURA DI LUCCA

  Protocollo: 7732 del 19/2/2015

      Proroga dei termini legali e convenzionali    

     Il Prefetto della Provincia di Lucca; 
 Visto il Decreto Legislativo 15 gennaio 1948, n. 1, relativo alla proroga dei termini legali e convenzionali nell’ipotesi di 

chiusura delle Aziende di Credito e singole dipendenze a causa di eventi eccezionali; 
 Considerato che, a causa di uno sciopero indetto dalle Organizzazioni Sindacali, non hanno potuto funzionare per l’intera 

giornata del 30 gennaio 2015 le dipendenze del Banco Popolare, di cui all’allegato elenco, ubicate in provincia di Lucca; 
 Vista la richiesta della Banca d’Italia pervenuta a questo Ufficio in data 16.2.2015; 

  Decreta:  
 Il mancato regolare funzionamento delle suddette filiali del Banco Popolare, è riconosciuto come dipendente da eventi 

eccezionali, la cui durata è accertata per l’intera giornata del 30 gennaio 2015. 
 Il presente decreto viene trasmesso all’Istituto Poligrafico dello Stato per la Pubblicazione nella   Gazzetta Ufficiale  , ai sensi 

dell’Art. 31, della Legge 20 novembre 2000, n. 340. 

 Lucca, 18 febbraio 2015   

  

 



—  57  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA14-3-2015 Foglio delle inserzioni - n. 30

 

  p. Il prefetto t.a. - Il vice prefetto vicario
De Lucia

  TC15ABP3370 (Gratuito).


